
 

  
 

 

         
 
REPUBLIKA HRVATSKA        
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/21-01/19 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 18. ožujka 2021. 

 
Na temelju članka 107., 109. i 131. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 

54/13, 148/13, 92/14, 110/19) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina", 
broj 9/09., 9/10.-lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici održanoj 18. ožujka 2021. godine, donijelo je 

 
 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
ODLUKE O NERAZVRSTANIM CESTAMA 

NA PODRUČJU GRADA LABINA 
 
 

Članak 1. 
 

U članku 5. Odluke o nerazvrstanim cestama (Službene novine Grada Labina broj 4/15., u daljnjem 
tekstu: Odluka), stavak 2. mijenja se i glasi: 
„Nerazvrstane ceste na području Grada Labina utvrđene su u Popisu nerazvrstanih cesta na 
području Grada Labina, koji je priložen ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio.“ 
 

Članak 2. 
 

U članku 9. Odluke, stavak 1. i 2. mijenjaju se i glase: 
„Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom obavlja poslove ustroja i 
vođenja jedinstvene baze podataka o nerazvrstanim cestama na području Grada te provodi 
postupke evidentiranja postojećih nerazvrstanih cesta u katastru i u zemljišnim knjigama. 
Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju obavlja poslove 
pripreme akata kojima se planira gradnja i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta.“ 
 

Članak 3.  
 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o popisu nerazvrstanih cesta na 
području Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 13/16,1/17,4/18). 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada Labina“. 
 
 

                       PREDSJEDNICA  
                        Gradskog vijeća 
 

                                                                                                        Eni Modrušan, v.r. 


